ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

Tributos Arrecadados - Janeiro de 2007 (Artigo 2°, Inciso | da I.N. n® 028/1999)

Admiministracdo Direta, Indireta e Fundacional

Betha Sistemas

Cadigo

Espécie

No Més

Até o Més

1.1.1.2.04.31.01.00
1.1.1.2.04.31.02.00
1.1.1.2.04.31.03.00
1.1.1.2.08.01.00.00
1.1.1.2.08.02.00.00
1.1.1.2.08.03.00.00
1.1.1.3.05.01.00.00
1.1.1.3.05.02.00.00
1.1.1.3.05.03.00.00
1.1.2.1.17.00.00.00
1.1.2.1.25.00.00.00
1.1.2.1.99.00.00.00
1.1.2.2.99.00.00.00
1.2.2.0.29.00.00.00

IRRF - 60% Geral

IRRF - 25% Educacéo

IRRF - 15% Saude
ITBI - 60% Geral
ITBI - 25% Educacgéo
ITBI - 15% Saude
ISS - 60% Geral

ISS - 25% Educacao
ISS - 15% Saude.

Tx de Fisc. de Vigilancia Sanitaria

Tx de Funcionamento Estab Comerc/Indust/Prest Serv
QOutras Tx pelo Exercicio do Poder da Policia

Outras Taxas de Prestacéo de Servigos

Contrib p/ Custeio do Servigo de lluminagéo Public

1.112,02
463,32
278,08
1.475,43
614,76
368,87
3.381,63
1.408,98
845,56
73,39
1.018,01
92,16
37,57

5.459,10

Total: 16.628,88
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