ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

Tributos Arrecadados - Janeiro de 2007 (Artigo 2º, Inciso I da I.N. nº 028/1999)

Admiministração Direta, Indireta e Fundacional

Código	Espécie	Recebido	
		No Mês	Até o Mês
1.1.1.2.04.31.01.00	IRRF - 60% Geral	1.112,02	1.112,02
1.1.1.2.04.31.02.00	IRRF - 25% Educação	463,32	463,32
1.1.1.2.04.31.03.00	IRRF - 15% Saúde	278,08	278,08
1.1.1.2.08.01.00.00	ITBI - 60% Geral	1.475,43	1.475,43
1.1.1.2.08.02.00.00	ITBI - 25% Educação	614,76	614,76
1.1.1.2.08.03.00.00	ITBI - 15% Saúde	368,87	368,87
1.1.1.3.05.01.00.00	ISS - 60% Geral	3.381,63	3.381,63
1.1.1.3.05.02.00.00	ISS - 25% Educação	1.408,98	1.408,98
1.1.1.3.05.03.00.00	ISS - 15% Saúde.	845,56	845,56
1.1.2.1.17.00.00.00	Tx de Fisc. de Vigilância Sanitária	73,39	73,39
1.1.2.1.25.00.00.00	Tx de Funcionamento Estab Comerc/Indúst/Prest Serv	1.018,01	1.018,01
1.1.2.1.99.00.00.00	Outras Tx pelo Exercício do Poder da Polícia	92,16	92,16
1.1.2.2.99.00.00.00	Outras Taxas de Prestação de Serviços	37,57	37,57
1.2.2.0.29.00.00.00	Contrib p/ Custeio do Serviço de Iluminação Públic	5.459,10	5.459,10
	Total:	16.628,88	16.628,88

